
  

UCHWAŁA NR 2530/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2025 roku 

w sprawie powierzenia Panu Tomaszowi Hałatkiewiczowi pełnienia obowiązków 

Dyrektora Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w 

Kielcach.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Powierza się Panu Tomaszowi Hałatkiewiczowi pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu 

Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach do dnia 

rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Świętokrzyskich i 

Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach, nie później niż do dnia 28 

października 2025 roku.  

§ 2 

W Uchwale Nr 2516/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lipca 2025 roku 

prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w nazwie uchwały oraz w § 1 w ten sposób, że użytą 

nazwę samorządowej wojewódzkiej jednostki organizacyjnej „Świętokrzyskich i 

Nadnidzińskich Parków Krajobrazowych w Kielcach” zastępuje się nazwą „ Zespołu 

Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach”. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


